
بازیکنی که جان یک کودک را نجات داد  

دلاوری: کار من کاملاً دلی بود
سعید دلاور، بازیکن تیم فوتبال داماش هفته گذشته 
در یک حادثه آتش سوزی وارد خانه همسایه شد تا 
کودک او را از آتش نجات بدهد و در پی همین اتفاق 
هم دچار سوختگی از ناحیه دست و پا شد. این 
بازیکن تیم داماش به ورزش سه گفت: »کار من کاملاً 
دلی بود و تمام این ماجرا در ۳۰ ثانیه تا یک دقیقه رخ 
داد و من هم در آن لحظه احساس سوختگی نکردم 
و فقط رفتم بچه را آوردم و پس از آن هم از طبقات 
پایینی متوجه ماجرا شدند و با کپسول آتش نشانی 
آمدند و آتش را خاموش کردند. در واقع شدت آتش 
به حدی نبود که آتش نشانی بخواهد بیاید و من هم 
بعداً دیدم که دو پا و دست هایم دچار آسیب دیدگی 
شده اند. شک ندارم هر شخص دیگری جای من 
بود، همین کار را می کرد.« او درباره واکنش اطرافیان 
و همچنین باشگاه داماش و هم تیمی هایش به 
این اتفاق بیان داشت: »همه، بخصوص مسئولان و 
بازیکنان باشگاه داماش واکنش خیلی خوبی داشتند 
و من را بابت این کار تحسین کردند. من هم از همه 
کسانی که نگران بودند و جویای احوال من شدند، 
تشکر می کنم. قطعاً بدون لحظه ای تردید باز هم 
همین کار را می کنم و فکر  می کنم چنین اقداماتی 

وظیفه هر انسانی است و اصلاً پشیمان نیستم.«

پیروزی ذوب آهن و توقف نفت 
هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال، دیروز با 
انجام دو مسابقه دیگر به پایان رسید که طی آن، 
ذوب آهن و نساجی از ساعت 15 در ورزشگاه فولادشهر 
برابر هم قرار گرفتند که این مسابقه 1-۰ به سود 
شاگردان مهدی تارتار به پایان رسید. محمدرضا 
سلیمانی )5۴( تک گل گاندوها را در این بازی به ثمر 
رساند. البته شاگردان حمید مطهری در لحظات 
آخر وقت های تلف شده توسط کریم اسلامی به 
گل رسیدند که داور آن را خطا روی دروازه بان اعلام 
کرد. در آخرین بازی دیروز هم، صنعت نفت و 
ملوان، از ساعت 16 در ورزشگاه تختی آبادان برابر 
هم قرار گرفتند که این مسابقه 1-1 مساوی شد. در 
این بازی، احمد شریعت زاده )۳۰( برای صنعت نفت 
گل زد ولی مهران احمدی )۳۲( برای ملوان بازی را 

به تساوی کشاند. 
 
 

لیست پرانتقاد تیم ملی فوتبال بانوان
پریسا غفاری / لیست تیم ملی فوتبال زنان ایران 
در حالی برای حضور در مسابقات انتخابی المپیک 
۲۰۲۴ پاریس اعلام شد که دعوت نشدن تعدادی از 
ستاره های شاخص، ابهاماتی را به وجود آورده است. 
این تیم در فروردین ماه سال آتی، در مرحله اول 
مقدماتی برای حضور در مسابقات المپیک پاریس با 
تیم های مالدیو، میانمار و بنگلادش رقابت خواهد 
کرد و به همین منظور، آزمون از ۳1 بازیکن دعوت 
کرد. دروازه بان ها: زهرا خواجوی )خاتون بم(، رها 
یزدانی و عارفه سیدکاظمی )شهرداری سیرجان(، 
مدافعان: فاطمه یوسفی )پالایش گاز ایلام(، ملیکا 
متولی، فاطمه امینه برازجانی، فاطمه مخدومی، زینب 
عباسپور و حدیث بساط شیر )شهرداری سیرجان(، 
فاطمه عادلی )سپاهان(، سپیده نزهتی )ملوان(، 
اسما نظری )بادرود(، هافبک ها: شقایق روزبهان، 
هستی فروزنده و رقیه جلال نسب )شهرداری 
سیرجان(، بهناز طاهرخانی، زهرا سربالی و سمانه 
چهکندی )خاتون بم(، محدثه زلفی )پیکان(، فاطمه 
شبان، ثنا صادقی و ملیکا محمدی )سپاهان(، انیس 
دشتیان پور و مبینا خدادی )ایساتیس کران فارس(، 
سحر رمضانی )پالایش گاز ایلام( مهاجمان: زهرا 
قنبری و نگین زندی )خاتون بم(، افسانه چترنور و 

شبنم بهشت )شهرداری سیرجان(، مطهره دانش آموز 
)کیان نیشابور( و هاجر دباغی )سپاهان(. از شهرداری 
سیرجان در حالی 1۲ بازیکن به این اردو دعوت شدند 
که از تیم اول جدول یعنی خاتون بم که چند هفته 
پیش از اتمام مسابقات قهرمانی خود را مسجل 
کرده، تنها 6 بازیکن انتخاب شده اند و نام هایی 
همچون سرشین کمانگیر و گلنوش خسروی هم در 
آن نیست و از سپاهان نایب قهرمان فصل هم فقط 
۴ بازیکن دعوت شده اند. دعوت این تعداد بازیکن از 
تیم سیرجانی در حالی رخ داده که مریم جهان نجاتی 
دستیار آزمون، سرمربی سابق شهرداری سیرجان 
است. باید به این نکته هم اشاره کرد که خاتون 
بم بهترین خط دفاعی و حمله را داشته ولی در 
مقابل، بیشترین بازیکن در این پست ها از شهرداری 
سیرجان دعوت شده اند.  ضمن اینکه زهره کودایی، 
دروازه بان مطرح کشورمان نیز به خاطر انتخاب 
ع باطری« سنندج  فاطمه عزیزی دروازه بان »زار
به عنوان مربی دروازه بانان، به اردو نمی آید! همچنین 
عدم دعوت از الهام فرهمند، گلنوش خسروی، سارا 
ظهرابی، مونا حمودی، عاطفه رمضانی و زهرا علیزاده 
در شرایطی اتفاق افتاده است که این بازیکنان در 
فصل گذشته عملکرد درخشانی در سپاهان و خاتون 
بم داشتند و باعث قرار گرفتن این دو تیم در رتبه اول 

و دوم جدول شدند.

تکلیف نیمکت خالی تیم ملی فوتبال 
و  بالاخره مشخص شد  کشورمان 
فدراسیون فوتبال امیرقلعه نویی را به 
عنوان جایگزین کارلوس کی روش 
انتخاب کرد. قلعه نویی در حالی به 
نیمکت تیم ملی رسید که یک هفته 
پیش انصراف خود را از حضور روی 
نیمکت تیم ملی اعلام کرده بود اما 
این انصراف هم مانع انتخاب فدراسیون 
نشد تا در نهایت قلعه نویی برای دومین 
بار سکان هدایت تیم ملی کشورمان را 

در دست بگیرد.
خداداد عزیزی، پیشکسوت فوتبال 
کشورمان در خصوص انتخاب امیر قلعه 
نویی به خبرنگار»ایران« می گوید: »اهالی 
فوتبال خیلی وقت است که خواستار 
حضور قلعه نویی روی نیمکت تیم 
ملی هستند و حتی اعتقاد من بر این 
بود تیم ملی می توانست با قلعه نویی 
در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حضور یابد و 
با تیم ملی نتیجه بگیرد اما نظر اهالی 
فوتبال برای فدراسیون اهمیتی ندارد 
و در آن مقطع فدراسیون دوباره به 
کارلوس کی روش اعتماد کرد که نتیجه 
انتخاب کی روش ناکامی محض تیم ملی 

در قطر بود.«
او صحبت  های خود را این گونه ادامه 
داد: »قلعه نویی کار بلد است و علاوه بر 
این تجربیات زیادی دارد. او سال هاست 
که در لیگ برتر حضور دارد و با تیم  های 
استقلال، سپاهان، تراکتور و گل گهر 
نتایج خوبی کسب کرده و چندین 
بار تیم  های تحت هدایت او قهرمان 
لیگ شدند. علاوه بر این قلعه نویی 

شناخت خوبی از فوتبال آسیا دارد که 
این شناخت می تواند کمک 

زیادی به تیم ملی کند. 
از نظر من قلعه نویی از 
میان گزینه  های داخلی 
و خارجی بهترین گزینه 
بود و فدراسیون بهترین 

انتخاب را داشت.«

فدراسیون فوتبال در حالی قلعه نویی 
را به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب 
کرد که او هفته گذشته با انتشار یک 
پست در اینستاگرام رسماً انصراف خود 
را از حضور روی نیمکت تیم ملی اعلام 
کرد. عزیزی در ادامه در خصوص دلیل 
انصراف قلعه نویی می افزاید:»اعتقاد 
من بر این است که دلیل استعفای 
قلعه نویی حضور یکسری از گزینه  های 
سرمربیگری فدراسیون فوتبال بود. 
فدراسیون فوتبال 7 گزینه داخلی برای 
سپردن تیم ملی داشت که البته حضور 
برخی از گزینه  ها واقعاً عجیب بود. 
خوشبختانه قلعه نویی نسبت به بار 
نخستی که سرمربی تیم ملی شد بسیار 
با تجربه تر است و این فاکتور بسیار 
مهمی است.« این پیشکسوت فوتبال 
در پاسخ به این سؤال که آیا قلعه نویی 
از گزینه  های خارجی هم بهتر است؟ 
می گوید: »باید مربی خارجی یک چیزی 
به ما اضافه کند و در واقع مربی خارجی 
باید روش  های روز فوتبال دنیا را به ما 
آموزش بدهد که از میان گزینه  های 
خارجی هیچ کدام شان چنین ویژگی ای 
نداشتند. کی روش بزرگ ترین گزینه 
خارجی تیم ملی بود و دیدیم در جام 
جهانی چه نتیجه ای گرفت. در شرایط 
فعلی که نوسانات زیادی در قیمت ارز 
وجود دارد، بهترین گزینه از نظر مالی 

استفاده از مربی ایرانی بود.«
او با اشاره به این موضوع که امیدوارم 
بازیکنان تیم ملی رفتار درستی با قلعه 
نویی داشته باشند، می گوید:»در دوران 
دراگان اسکوچیچ تیم ملی به دو دسته 
تقسیم شد و این دو دستگی به تیم ملی 
آسیب زد. البته قلعه نویی دیسیپلین 
خاص خودش را دارد و با توجه به این 
موضوع بازیکنان نمی توانند هر رفتاری 
با او داشته باشند. حالا که قلعه نویی 
به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب 
شده باید همه از او حمایت کنند. 
باید بدانیم که این حمایت  ها 
این  و  نیست  شخصی 
موضوع باعث می شود 
تا تیم ملی در مسابقات 
پیش رو نتیجه بگیرد.«

این پیشکسوت فوتبال 
ایران در خصوص حضور 

تیم ملی با قلعه نویی در جام ملت  ها 
می افزاید: »کار ما برای جام ملت  ها 
بسیار سخت است. اگر به دوستان 
برنخورد باید بگویم که در چند سال اخیر 
هر چقدر کشور  های آسیایی پیشرفت 
کردند ما درجا زدیم و در واقع نه تنها 
از فوتبال دنیا بلکه از فوتبال آسیا هم 
عقب افتادیم. در جام جهانی دیدیم 
که تیم  های کره جنوبی، ژاپن و حتی 

عربستان چقدر پیشرفت کرده اند.«
عزیزی صحبت  های خود را این گونه 
ادامه داد: »می گویند کی روش باعث 
شد تا تعداد لژیونر  های فوتبال ما بیشتر 
شود، این در حالی است که لژیونر 
شدن بازیکنان به دلیل استعداد ذاتی 
آنها بود نه کی روش. ما بازیکنان بسیار 
مستعدی داریم که البته این استعداد  ها 
نقطه قوت تیم ملی محسوب می شوند 
اما از نظر ساختاری ضعیف هستیم. اگر 
هر دوی اینها را داشتیم، می توانستیم در 
هر تورنمنتی بهترین نتیجه را بگیریم.«
او بیان می کند: »کی روش شاید از 
نظر کار دفاعی به تیم ملی کمک کرد 
اما در فاز حمله هیچ چیزی نداشت و 
ما در زمان او حرفی برای گفتن در کار 
تهاجمی نداشتیم. باید بدانیم که جام 
ملت  ها همانند جام جهانی نیست که 
بخواهیم مثلاً مقابل تیم انگلیس 11 نفره 
فقط دفاع کنیم. ما اگر می خواهیم 
در جام ملت  ها نتیجه خوبی کسب 
کنیم، باید همه بازی  ها را با برد به پایان 
برسانیم. باید برای رسیدن به این مهم 
سیستم تهاجمی مان را بهتر کنیم. ما 
در فاز هجومی بازیکنان خوبی داریم 
که در فوتبال اروپا بازی می کنند. حیف 
است که نتوانیم از این بازیکنان بدرستی 

استفاده کنیم.«
این پیشکسوت فوتبال در پایان می گوید: 
»فوتبال ما کاملاً احساسی است و ما در 
جام جهانی قطر مقابل ولز با سبک 
فوتبال احساسی پیروز شدیم. این سبک 
فوتبال را در بازی مقابل امریکا در جام 
جهانی 98 و همچنین بازی با استرالیا 
در مرحله پلی آف همین جام جهانی 
دیدیم. این سبک فوتبال به دلیل 
خصوصیات ما ایرانی هاست و مربیان 
ایرانی این موضوع را می دانند و می توانند 

برای این سبک برنامه داشته باشند.«

پس از معرفی رسمی امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی جدید 
تیم ملی، قرار است او برنامه هایش را در خصوص زمان شروع 
اردوها و تمرینات، نحوه حضور لژیونرها در اردو و برنامه تمرینی 
برای بازی  تدارکاتی با روسیه ارائه کند. بر همین اساس، او دیشب 
از کرمان به تهران آمد تا جلسه ای با مسئولان فدراسیون فوتبال 
در این خصوص، برگزار کند. طبق اخبار رسیده و به گزارش 
تسنیم، قلعه نویی در نظر دارد حداقل سه دستیار خارجی در 
کادر فنی خود داشته باشد که شامل دستیار اول، مربی بدنساز 
و مربی دروازه بان هاست. دستیار اول مد نظر قلعه نویی، از پرتغال 
است. سرمربی تیم ملی همچنین روی تاوارس مربی پیشین 
گلرهای سپاهان را در نظر دارد، اما از آنجایی که این مربی با 
یکی از باشگاه های برزیلی قرارداد دارد، فرصت خواسته است تا 

شرایط و پیشنهاد تیم ملی ایران را بررسی کند و در صورتی که 
امکان فسخ قرارداد داشته باشد، به کادر فنی قلعه نویی اضافه 
شود. برای مربی بدنساز نیز یکی از گزینه های قلعه نویی از کشور 
کرواسی است. سرمربی تیم ملی همچنین دو تا سه دستیار 
ایرانی نیز مدنظر دارد که هنوز به جمع بندی برای انتخاب 
نفرات نرسیده است. اگر چه صحبت از رضا عنایتی و وحید 
هاشمیان و سعید الهویی شده ولی گفته می شود قلعه نویی 
هنوز هیچ فردی را معرفی نکرده است. ضمن اینکه احتمال 
دارد کریم باقری مربی پرسپولیس که در مقطعی با تیم ملی 
در زمان هدایت دراگان اسکوچیچ همکاری می کرد هم، جزو 

گزینه های کادر فنی قلعه نویی باشد اما باید دید که دو 
طرف به جمع بندی نهایی می رسند یا نه.

مهدی محمدنبی، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال درمورد انتخاب 
امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی و طولانی شدن 
روند این انتخاب، پاسخ داد: »قلعه نویی از قبل تجربه سرمربیگری 
تیم ملی را داشته و جزء مربیانی است که برنامه های خود را ارائه 
داد. ۲ روز قبل نیز از برنامه های خود دفاع کرد. ظرف یک تا ۲ 
روز آینده جلسه تکمیلی با قلعه نویی خواهیم 
داشت. به جهت شناخت کافی هیأت رئیسه 
از او، مهدی تاج با جمیع جهات موافقت 
خود را اعلام کرد و قلعه نویی به عنوان 
سرمربی جدید تیم ملی انتخاب شد.« او 
درخصوص دستیاران قلعه نویی در تیم 
ملی گفت: »ما اصلاً به این موضوع ورود 

نمی کنیم زیرا جزء اختیارات سرمربی است. در واقع قلعه نویی 
باید دستیارانش را پیشنهاد بدهد. دستیارش می تواند ایرانی باشد 
یا خارجی.« نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال درخصوص سرپرستی 
در تیم ملی و بازی دوستانه بیان داشت: »درخصوص سرپرستی 
وظایف ذاتی که از قبل داشتیم را انجام می دهیم. دیدار اول ما با 
روسیه در تاریخ ۳ فروردین است. بازی دوم را با تیم ملی عراق در 
تهران پیش بینی کرده بودیم که گفتند ایران برای بازی به عراق 

بیاید اما به دلیل اینکه دیدار اول مان در 
ایران بود و قصد داشتیم بازی دوم هم 
اینجا باشد، این موضوع را نپذیرفتیم. 
تعارفات بین فدراسیون، برنامه ما را 
با تأخیر انجام داد. علی تارقلی زاده به 

عنوان مدیر روابط بین الملل پیگیر 
دیدار دوستانه دیگری است تا 

ببینیم کدام تیم در دسترس 
است و آمادگی دارد تا دیدار دوم 

هم نهایی شود.«
انتخاب امیر قلعه نویی  برای هدایت تیم ملی ایران بازتاب 
زیادی در رسانه های جهان داشت. بر همین اساس 
خبرگزاری رویترز با انتخاب تیتر )قلعه نویی برای هدایت 
ایران در جام ملت های آسیا، به تیم ملی بازگشت( 
نوشت: »سرمربی 59 ساله پس از اینکه با تیم ملی ایران 
در جام ملت های آسیا ۲۰۰7 حضور داشت، بار دیگر وظیفه 
هدایت این تیم در جام ملت های پیش رو را برعهده دارد.« 
روزنامه فرانسوی »اکیپ« نیز در واکنش به انتخاب قلعه 
نویی نوشت: »قلعه نویی موفق ترین مربی در رقابت های 
باشگاهی ایران است. او جانشین کارلوس کی روش شد 
که پس از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از تیم ملی ایران جدا 
شد« علاوه بر این روزنامه اسپانیایی »آ اس«  هم نوشت: 
»عملکرد قوی او در سطح باشگاهی ایران و کسب 5 مقام 
قهرمانی در لیگ ایران باعث شد فدراسیون فوتبال ایران 
شانس مجددی را به او بدهد.« نشریه آلمانی »کیکر« هم  
عنوان کرد: »پس از اینکه جست وجو برای انتخاب یک 
سرمربی سطح بالای خارجی به دلیل مسائل مالی به پایان 

رسید، قلعه نویی جانشین کی روش شد.« علاوه بر 
رسانه های اروپایی، رسانه های عرب زبان هم به 

این انتخاب واکنش نشان دادند. سایت »الکوره« 
عربی در این خصوص نوشت: »کارلوس کی روش 

پرتغالی بعد از رهبری ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و 
ناکامی از صعود در مرحله گروهی از تیم ملی ایران جدا شد 

و هدایت تیم ملی قطر را برعهده گرفت. فدراسیون ایران 
به دلیل محدودیت های پولی نتوانست با مربی خارجی 
قرارداد امضا کند.« شبکه تلویزیونی MATCH TV روسیه با 
انتشار خبری به حضور قلعه نویی  و با اشاره به برگزاری بازی 
دوستانه تیم ملی فوتبال این کشور در روز سوم فروردین ماه 
1۴۰۲ در تهران برابر تیم ملی کشورمان اعلام کرد: »قلعه نویی 
حداقل تا جام ملت های آسیا که از ژانویه تا فوریه ۲۰۲۴ در 
قطر برگزار می شود هدایت تیم ملی فوتبال ایران را بر عهده 
خواهد داشت.« علاوه بر این سایت های اسپورت اکسپرس، 
اسپورت روسیه و همچنین خبرگزاری ریانووستی خبر انتخاب 

قلعه نویی را منتشر کردند.

گزارش و خبر

پورتو و سیتی به دنبال جبران در خانه

اژد ها امیدوار به غرش طارمی
سایت بوندسلیگا اعلام کرد

آزمون، تمام کننده لورکوزن در لیگ اروپا

طارمی با ۲۲ گل 
و 1۲ پاس گل 

در فصل جاری  
در فرم بسیار 

خوبی قرار دارد 
و اینتری ها 

باید مراقب او 
باشند
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لورکوزن یکشنبه شب در رقابت های بوندسلیگا 
به مصاف وردربرمن رفت و با نتیجه ۳-۲ به 
پیروزی رسید. ژابی آلونسو در این بازی، به سردار 
آزمون استراحت داد و این بازیکن در دقیقه 88 
وارد زمین شد. نکته ای که در این بین وجود 
دارد، این است که بایرلورکوزن پنجشنبه در 
بازی برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
اروپا به مصاف فرنتس باروش مجارستان 
می رود و سرمربی تیم آلمانی خواسته به آزمون 
استراحت بدهد. لورکوزن در شرایطی در بازی 
رفت ۲-۰ به پیروزی رسید که سایت »بوندسلیگا« 
در این زمینه نوشت: »سردار آزمون در چند 

هفته گذشته نمایش خوبی برای لورکوزن در 
بوندس لیگا داشته و به نظر می رسید ژابی 

او را به عنوان رهبر خط حمله تیمش در 
بازی برگشت با تیم مجارستانی انتخاب 
می کند تا کار ناتمام صعود را تمام کند.« 
آزمون در هشت بازی خود در تاریخ 
لیگ اروپا و زمانی که برای روبین کازان، 

روستوف و زنیت سن پترزبورگ بازی می کرد، 
پنج گل به ثمر رسانده است. او در این فصل دو 
گل به ثمر رسانده که هر دو 
در دو بازی قبلی خود در 
بوندسلیگا بوده است.

گپ

محمدمحمدی سدهی
روزنامه نگار
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حالا که قلعه نویی به عنوان سرمربی تیم 
ملی انتخاب شده باید همه از او حمایت 

کنند. باید بدانیم که این حمایت  ها 
شخصی نیست و این موضوع باعث 

می شود تا تیم ملی در مسابقات پیش رو 
نتیجه بگیرد

موعد انتقام از راه رسید. دور 
برگشت مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا در حالی از 
ساعت ۲۳:۳۰ امشب با برگزاری 
دو مسابقه ادامه پیدا می کند که 
در یکی از آنها، پورتو در ورزشگاه 
دراگائو میزبان اینتر است. اژد ها 
در شرایطی میزبان این بازی 
است که دیدار رفت با برتری 
1-۰ نراتزوری خاتمه یافت و حالا 
شاگردان سرجیو کنسیسائو به 
دنبال این هستند که شکست 
بازی رفت را جبران کرده و با برتری 
مقابل اینتر به مر حله یک چهارم 
نهایی این رقابت ها راه پیدا کنند. 
چشم امید اصلی پورتو در این 
مسابقه به مهدی طارمی دوخته 
شده است. ستاره ای که اگرچه 
در دو بازی قبلی پورتو در ترکیب 

اصلی تیمش قرار نداشت اما با 
به میدان آمدن، هم پاس گل داد و 
هم پنالتی گرفت و گل زد تا باز هم 
ستاره بی چون و چرای پرتغالی ها 
لقب بگیرد. در همین رابطه سایت 
»economictimes« به اینتری ها 
درباره طارمی هشدار داد و نوشت: 
»فرم اخیر پورتو با دو برد، دو باخت 
و یک تساوی در پنج بازی اخیر 
خود در تمام رقابت ها ناسازگار 
بوده است. با این حال، آنها با 
پیروزی اخیرشان برابر استوریل 
که در آن طارمی گل پیروزی را به 
ثمر رساند، تجدید قوا کردند. 
طارمی با ۲۲ گل و 1۲ پاس گل در 
فصل جاری، در فرم بسیار خوبی 
قرار دارد و باید مراقب او باشند، 
زیرا پورتو به دنبال جبران نتیجه 
بازی رفت است.« این در حالی 

است که این مهاجم ملی پوش 
فوتبال کشورمان در لیگ قهرمانان 
اروپا درخشش خوبی داشته و 
تاکنون با به ثمر رساندن 5 گل، 
جزو بهترین گلزنان این رقابت ها 
محسوب می شود و حالا باید دید 
در بازی امشب هم می توان فرشته 
نجات پورتو لقب بگیرد یا خیر.   
سیمون مارسینیاک داور ۴۲ ساله 
اهل لهستان که فینال جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر میان آرژانتین و فرانسه 
را قضاوت کرد، دیدار پورتو و اینتر 

را سوت می زند. هم زمان با این 
دیدار، منچسترسیتی در ورزشگاه 
اتحاد میزبان لایپزیش است. 
شاگردان پپ گواردیولا در شرایطی 
پذیرای تیم آلمانی هستند که بازی 
رفت این دو تیم با تساوی 1-1 به 
پایان رسید و حالا انتظار می رود 
که سیتیزن ها بتوانند در این بازی 
خانگی به موفقیت برسند و راهی 
مرحله بعد شوند. قضاوت این 
دیدار را اسلاوکو وینچیچ داور ۴۳ 
ساله اهل اسلوونی بر عهده دارد.

حضور حداقل ۳ دستیار خارجی در کادر تیم ملی

بازتاب های انتخاب سرمربی جدید تیم ملی ایران

نبی: به انتخاب دستیاران قلعه نویی ورود نمی کنیم

پس از اینکه مسئولان فدراسیون فوتبال، در مذاکره با امیر 
قلعه نویی و باشگاه گل گهر، او را به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال 
انتخاب کردند، حالا مسئولان گل گهر خواسته ای از فدراسیون 
دارند. سیرجانی ها که مخالفتی با حضور قلعه نویی در تیم ملی 
نداشتند، درخواست کرده اند که برای دیدار حساس جام حذفی 
این تیم برابر فولاد که روز 26 اسفند برگزار می شود، قلعه نویی 
روی نیمکت تیم شان بنشیند و باید دید فدراسیون با این خواسته 
آنها موافقت خواهد کرد یا خیر. گفتنی است پس از انتخاب 
قلعه نویی برای تیم ملی، اسامی مختلفی برای جانشینی او به 
عنوان سرمربی جدید گل گهر مطرح شد که یکی از آنها جواد 
نکونام بود. اما از باشگاه سیرجانی خبر می رسد که مدیران این 
باشگاه اخیراً با محمد ربیعی سرمربی مس رفسنجان تماسی 
برقرار کرده اند تا این مربی را روی نیمکت تیم گل گهر بنشانند.

 درخواست گل گهر 
 برای حضور قلعه نویی 
در جام حذفی

 قلعه نویی
از میان مربیان 
داخلی و خارجی 
 بهترین گزینه
بود!

 خداداد عزیزی
در گفت و گو با »ایران«:


